КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_______________________________________________________________________________________________________________________________
686230, п. Ягодное, Ягоднинский  район, Магаданская область, ул. Спортивная, дом 6, тел.22597, тел/факс 23341, E-mail: MalkovaNV@49gov.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «___»  __________ 2021 года                                                                            № _____

	Об утверждении извещения о проведении  аукциона и документации об аукционе на право заключения договора аренды недвижимого имущества  находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В целях проведения  аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имуществ, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме аукциона», руководствуясь решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 03.12.2015 года № 56 «Об утверждении положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ягоднинского городского округа», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ»:
1. Утвердить извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ» согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
	2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды недвижимого имущества находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ» согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3. В установленные действующим законодательством сроки разместить документацию об аукционе и извещение на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru., и на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru).
	4. По результатам аукциона в установленные действующим законодательством сроки заключить договор аренды недвижимого имущества находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ».
	5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа – Н.В. Малькову.

Руководитель комитета                                                                               Н.В. Малькова